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13 Buller 

Gäller reglering av lågfrekvent buller inomhus vid 
korttidsboendet Igelgrundet: 

Länsstyrelsen yrkar på att ett begränsningsvärde för 
lågfrekvent buller inomhus i rum för sömn och vila ska 
tillämpas enligt de värden som anges i tabell 2 i 
Folkhälsomyndighetens författningssamling 2014:13
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Villkor 17 Grundvattenbortledning

Länsstyrelsen anser att villkor 17 som behandlar krav på 
ett kontrollprogram ska behållas
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18 Grundvattenbortledning

Viss osäkerhet föreligger när det gäller den exakta och 
slutlig placering av tunnlar.

Det behövs åtgärder för kontroll och uppföljning av hur den 
slutliga placeringen av tunnlar påverkar utbredningen av 
det område som kan utsättas för grundvattensänkning
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19 Utfyllnad av Söderviken

Vid grumlande arbeten i Söderviken ska grumlingsskydd i 
form av siltskärmar eller motsvarande användas.

Länsstyrelsen påminner om yttrandet från den 20 maj 
2016, aktbilaga 389, som tar upp frågan om fiskeavgift på 
grund skador på fisket som kan orsakas genom förlust av 
lekbottnar, utsläpp av kväve samt grumling. 
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23 Transporter

Stödjer Östhammar kommuns förslag till begränsning av  
antalet tunga transporter per lördag mellan 08.00-15.00.
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Återställande av mark

SKB ska efter förslutning återställa den ianspråktagna 
marken. Marken ska övergå i ett långsiktigt  områdesskydd 
av lämpligt slag.  
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Åtaganden 

Energianvändning

Uppvärmning och kylning 

(Enligt presentation punkt 71: Kärnbränsleförvaret –
anläggning och verksamhet, 2017-10-10, bild 64)

• Utnyttjande av spillvärme i kylvattnet från kärnkraftverket

• Värmeåtervinning av frånluft och länshållningsvatten
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Natura 2000

Ett program för uppföljning i N-2000 områden behöver tas 
fram. Programmet ska gälla både för påverkan av 
grundvattensänkning och kväveutsläpp
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